R 3. Aug. 4r.

31  
25

ir nobiliss.

Inter negotia continua hoc otij mihi ipsi extorsi, quod  
in hoc diagrammate vides expessum. Prosternitur  
versus sunt, et cantus meus, silentatis argumentum,  
& incitamentum. Videlicet istud et tuis otij ser-  
uire posse; quoniam sua facilitate hominem occupat,  
ut inter negotia respiret. Hac Leptimana spes ab-  
solvere da qua Typographus a me expediat, mimi-  
cium instrunctionem & discursum de modo cantandi, et  
psallendi. Hoc Euclidio tuo, quod sub manibus  
habeo, praeipue servivit; cui deinceps manus  
admodum strinxit. Sed ut supra dixi quadam  
meditatione egerunt, ut Philomisit persuaderent, quoniam  
suspectam habent ex ignorantia, vel inolita confu-  
scundine, veritatem. Huc ego me deponi: nam  
tibi despirabi. Si vero in his otij meis aliquid sit  
quod arrideat (omnia enim ad normam exacta sunt)  
data occasione intelligatur, et dabo operam ut  
expectationi respondere vale. Harleui III.  
kal. Sextiles 110. cc. XLII.

Tuus Servus

Do. Alb. Bannius

Alb. Bannius

Hug. 37.

Nobiliss. ac generoso  
viro  
P. Constantino Huygenio  
Equiti, Dom. in Zulichem  
Sue Colitudinaria con-  
siliis & Secretis

Int legor